附件一

2012级新生缴费项目及标准
                                     单位：元
	
	学费
	住宿费
六人间
	教材
	小计数
	后勤代收费
(体检费及自愿选择项目)
	合计数

	
	
	
	
	
	体检
	生活
用品
	服装
	

	一般专业
	酒店管理(迪拜实验班) (校考单录)、酒店管理、物业管理(行政管家方向)、酒店管理(智能化方向)、导游、导游(国际导游方向)、导游(国际导游方向)(三位一体)、旅行社经营管理、电子商务、景区开发与管理、景区开发与管理(三位一体)、会展策划与管理、休闲服务与管理、旅游英语、商务英语、旅游日语、应用俄语、应用西班牙语、人力资源管理、会计、营销与策划
	6000
	1000
	500
	7500
	30
	570
	女835
男725
	女8935
男8825

	
	烹饪工艺与营养、西餐工艺、餐饮管理与服务
	6000
	1000
	500
	7500
	
	
	女835
男725（不含操作服）
	女8935
男8825

	艺术类专业
	表演艺术、旅游工艺品设计与制作
	7800
	1000
	500
	9300
	
	
	女835
男725
	女10735
男10625

	
	空中乘务、空中乘务(校考单录)
	7800
	1000
	600
	9400
	
	
	军训服
运动服
120（不含专业制服）
	女10120
男10120

	
	航空服务(校考单录)
	6000
	1000
	500
	7500
	
	
	
	女8220
男8220

	中外
合作
专业
	应用韩语(中韩合作)
酒店管理(中澳合作)
旅游管理(中澳合作)
	12000
	1000
	500
	13500
	
	
	女835
男725
	女14935
男14825

	报道
后专
业分
流
	旅游管理类
	6000
	1000
	500
	7500
	
	
	
	女8935
男8825

	
	工商管理类
	
	
	
	
	
	
	
	


后勤代收费详见附件三清单
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